послуги згідно Специфікації Послуг, яка є
невід’ємною частиною Договору (Додаток №1)».
2. Пункт 3.1. Договору викласти у наступній
редакції»:
«За надані послуги, вказані в п. 1.1 даного
Договору, „Замовник” перераховує „Виконавцю” їх
вартість в сумі (ціна Договору) – 146 881,08 грн. (сто
сорок шість тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня
08 коп.) в т.ч. ПДВ 24 480,18 грн. (двадцять чотири
тисячі чотириста вісімдесят гривень 18 коп.).»
3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по ним свої
зобов’язання.
4. Додаткова угода складена українською мовою, у
двох оригінальних примірниках, що мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.